2016年7月8日 2016-038号 http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bull

etin_detail/true/1202457947?announceTime=2016-07-08

非公开发行A股股票之发行情

况报告书暨上市公告书摘要

2016年9月7日 2016-045号 http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bull

etin_detail/true/1202679862?announceTime=2016-09-07

南京埃斯顿自动化股份有限公司 2016 年年度报告全文

52

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

事项简述 披露日期 公告号 索引网址

关于全资子公司南京埃尔法电

液技术有限公司通过高新技术

企业复审的公告

2016年1月9日 2016-001号 http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bull

etin_detail/true/1201902878?announceTime=2016-01-09

关于控股子公司中标中材锂膜

有限公司锂膜后道自动化生产

线（一期）项目的公告

2016年8月1日 2016-039号 http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bull

etin_detail/true/1202523548?announceTime=2016-08-01

关于吸收合并全资子公司的公

告

2016 年 10 月 11

日

2016-062号 http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bull

etin_detail/true/1202746904?announceTime=2016-10-11

关于子公司收到政府补助的公

告

2016年12月5日 2016-071号 http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bull

etin_detail/true/1202855453?announceTime=2016-12-05

南京埃斯顿自动化股份有限公司 2016 年年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
91,466,000 75.30% 32,846,135  91,576,000 -95,800 124,326,335 215,792,335 78.24%

3、其他内资

持股
68,966,000 56.78% 32,846,135  69,076,000 -95,800 101,826,335 170,792,335 61.92%

其中：境内法

人持股
67,500,000 55.57% 32,736,135  67,500,000  100,236,135 167,736,135 60.82%

   境内

自然人持股
1,466,000 1.21% 110,000  1,576,000 -95,800 1,590,200 3,056,200 1.10%

4、外资持股 22,500,000 18.52%   22,500,000  22,500,000 45,000,000 16.32%

其中：境外法

人持股
22,500,000 18.52%   22,500,000  22,500,000 45,000,000 16.32%

二、无限售条

件股份
30,000,000 24.70%   30,000,000  30,000,000 60,000,000 21.76%

1、人民币普

通股
30,000,000 24.70%   30,000,000  30,000,000 60,000,000 21.76%

三、股份总数 121,466,000 100.00% 32,846,135  121,576,000 -95,800 154,326,335 275,792,335 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期初，公司总股本为121,466,000股。其中，有限售条件股份91,466,000股，占股份总数的75.30%；无限售条件股份

30,000,000，占股份总数的24.70%。

   （1）2016年3月30日，公司发布《关于公司首期股权激励计划预留限制性股票授予登记完成的公告》，向7名激励对象

授予的首期股权激励计划预留限制性股票共11万股，上市日期为2016年3月31日。

   （2）2016年5月18日，公司发布《2015年年度权益分派实施公告》，2015年度利润分配方案：以121,576,000 股为基数，

向全体股东每10股分配现金红利4元（含税），合计派发现金股利48,630,400元（含税）；以资本公积金向全体股东每10股转

增10股，共计121,576,000股；不送红股。转增后，公司股本增至243,152,000 股。本次权益分派股权登记日为2016年5月24

日，除权除息日为2016年5月25日。

   （3）2016年9月7日，公司发布《非公开发行A股股票之发行情况报告书暨上市公告书》，本次非公开发行的发行对象总

数为 6 名，发行数量：32,736,135股，于2016年9月8日在深圳证券交易所上市。

   （4）2016年11月25日，公司发布《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》，回购注销的限制性股票共计95,800股，